Klaipėdos, Šiaulių, Panevėžio regionų skyrių 

padaliniai ir jų nutolusios darbo vietos. Tikslūs adresai nurodomi sąraše (2 priedas).   

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

2.2. Pradinės Sutarties vertė 2892,56 (du tūkstančiai aštuoni šimtai  devyniasdešimt du  eurai, 56 euro 

centai) Eur, be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Maksimali Sutarties vertė įskaitant PVM 

ir visas su paslaugų teikimu susijusias išlaidas 3500,00 (trys tūkstančiai penki šimtai eurų 00 euro 

centų) Eur. Nuomos kaina ir kiekis pateikti lentelėje: 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Mato 

vienetas 

Vieneto nuomos 

kaina Eur be 

PVM/1 mėn. 
1 2 3 4 

1. Įrangos nuoma Vnt. 5,00 

2. Juodai baltas spaudas Vnt.  0,01 

2.3. Nuomos mokestis visu nuomos Sutarties galiojimo laikotarpiu turi būti mokamas tik į Nuomotojo